

Investitor  
Obiect

## Lucrari de reparatie la Gradinita nr.119 (redeschiderea grupelor noi si reparatia acoperisului)

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfreurat)

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari generale</b>				
		<b>1.1. Demontari</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,400
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	4,00	0,040
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			18,76
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	40,00	9,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,200
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	3,10	0,093
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	4,00	0,120
4	RpCG29D 1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			97,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	40,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	40,00	67,600
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	5,00	0,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	4,00	0,320
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	30,00	9,600
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	3,20	1,024
5	CK25A	<b>1.2. Timplarie</b> Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2			1 166,48

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,200
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 100,00	1 100,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	48,00	24,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	36,00	6,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,20	0,720
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,78	1,780
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,080
6	CK26D	Coltare montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			8,14
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	40,00	3,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,400
	2743123549027	Coltare din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	2,30	2,300
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,00	0,040
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor si pervazurilor la usi	m2			2,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,425
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, in jurul tocurilor si pervazurilor la usi, preparare manuala a mortarului	m2			72,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,200
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,51	10,781
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,00	0,316
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	4,00	0,078
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tocurilor usilor	m2			26,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,114
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,005
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,00	0,004
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor si pervazurilor la usi	m2			2,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,425
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			31,59

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,96	0,118
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,010
		<b>1.3. Pardoseli</b>				
12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			8,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	40,00	1,600
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	22,00	6,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,005
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	4,00	0,001
13	RpCK01B 1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			55,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3200	40,00	12,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	40,00	11,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,44	18,936
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	188,00	7,896
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	5,00	0,050
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	35,00	4,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	4,00	0,120
14	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			217,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	40,00	104,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	40,00	11,600
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	86,00	88,580
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,00	8,100
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,3000	9,38	2,814
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,200
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	4,00	0,180
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	4,00	0,048
15	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din	m2			157,18

008000000

1	2	3	4	5	6	7
		PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez: Grosime linoleumului- 3 mm; Grosime strat de uzura: 0.6 mm; Tip 2K.				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	40,00	40,000
	2523116716345 1	Covor PVC gr.3mm; gr.strat de uzura -0,6mm Tip 2K	m2	1,0500	90,00	95,918
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	12,00	0,365
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	12,00	7,308
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	12,00	0,974
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,44	0,731
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	5,00	0,008
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	2,50	0,507
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	1,20	0,029
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	188,00	0,115
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	7,00	7,105
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,120
		<b>1.4. Lucrari de finisare</b>				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -Betocontact	m2			3,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303 3	Amorsa-grund- Betocontact	kg	0,1500	14,54	2,181
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			59,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,800
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,51	10,781
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,00	0,316
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	4,00	0,064
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,50	1,425
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
19	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			52,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	40,00	26,000
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	20,00	22,000
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	125,00	1,250
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,96	0,196
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,600
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	3,10	0,005
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,005
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	1,20	0,010
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	3,91	1,760
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	3,00	0,600

6/1/2000

1	2	3	4	5	6	7
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			188,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,00	82,000
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,43	1,720
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	94,00	98,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	4,00	0,060
		<b>1.5. Reparatia casa scarii</b>				
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	4,00	0,040
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			188,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	40,00	82,000
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,43	1,720
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	94,00	98,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	4,00	0,060
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -Betocontact	m2			3,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2416586105303 3	Amorsa-grund- Betocontact	kg	0,1500	14,54	2,181
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			59,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,800
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,51	10,781
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,00	0,316
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	4,00	0,064
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj -Pereti	m2			13,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,00	5,500
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,50	0,375
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	5,00	0,002

1	2	3	4	5	6	7
26	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			35,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	40,00	28,800
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,51	6,478
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	4,00	0,192
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	4,00	0,036
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			26,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,114
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,005
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,00	0,004
28	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			19,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	40,00	12,400
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	24,00	6,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,96	0,098
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,20	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,005
29	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Plaster Mramor" la pereti	m2			156,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,800
	2653102100831 11	Plaster Mramor	kg	2,3000	47,00	108,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	5,00	0,020
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	6,00	0,036
		<b>1.6. Reparatia acoperisului moale</b>				
30	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			27,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	40,00	18,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	4,00	0,240
31	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate	m2			11,51

6644000002

1	2	3	4	5	6	7
		sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Praimer				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	40,00	1,600
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	33,00	9,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,005
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	4,00	0,001
32	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			101,48
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	40,00	18,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	40,00	9,200
	2682132600470 2	Membrane bituminoase - bipoli ЭКП	m2	1,1500	30,00	36,225
	2682132600470 1	Membrane bituminoase - bipoli ЭПП	m2	1,1500	26,72	32,264
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	7,80	4,914
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	3,20	0,640
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	4,00	0,240
		<b>1.7. Reparatia acoperisului tip sarpanta</b>				
33	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			28,88
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	40,00	14,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	40,00	14,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	4,00	0,080
34	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere: din lemn ecarisat	m2			113,76
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,6000	40,00	24,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,000
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	3 200,00	25,600
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	3 200,00	32,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	15,00	1,500
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	16,66	1,666
	2874115850000	Buloane M 20	buc	2,0000	0,85	1,700
	2874115840601	Piulita M20	buc	2,0000	2,50	5,000
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1310	0,42	0,055
	2874115802561	Surub M 12	buc	4,0000	2,50	10,000
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	2,00	8,000
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	0,85	0,117
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,00	0,120
35	RpCI10A	Reparatii la invelitori din placi ondulate, de azbociment, montate	m2			235,30

WATER

1	2	3	4	5	6	7
		pe pane metalice sau din beton armat prefabricat, placile avind dimensiunile de 1200x678x4 mm				
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0,3600	40,00	14,400
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4300	40,00	17,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4300	40,00	17,200
	2665122700721	Placa azbocim. cu ondule mici 1200x678x4	buc	2,0000	66,00	138,600
	2665122701192	Coama tronconice din azbociment din 2 piese pentru placi ondulate 1200 x 330 x 6	buc	0,3000	50,00	15,750
	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	0,5000	22,50	11,813
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2000	50,00	10,500
	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	4,0000	2,00	8,400
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2500	4,00	1,000
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0500	6,00	0,300
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	35,00	0,140
		<b>1.8. Alte lucrari</b>				
36	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t			54,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	40,00	54,400
37	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t			146,25
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	390,00	146,250
		<b>2. Lucrari electrice</b>				
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			8,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,800
39	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm,	m			24,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	40,00	17,200
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	5,48	5,869
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	1,86	0,391
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	2,20	0,346
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,45	0,386
40	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m			31,31
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	40,00	13,600
	3130134817405 1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x2,5 mmp	m	1,0300	14,57	15,757
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,5000	2,50	1,313
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,45	0,643
41	RpEE14D	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor dublu tip	buc			42,28



1	2	3	4	5	6	7
		cumpana - simbol 0146				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	40,00	17,600
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	22,00	22,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,45	2,450
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,96	0,010
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,10	0,220
42	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			48,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	40,00	17,600
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	28,00	28,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,45	2,450
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,96	0,098
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,10	0,220
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,20	0,006
43	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavane tip "Armstrong" 4x18	buc			313,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	40,00	44,000
	2875274400502	Corp de iluminat tip Armstrong 4x18	buc	1,0000	268,00	268,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,42	0,840
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,30	0,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,96	0,157
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,10	0,220
44	RpEF12B	Montarea lampilor cu incandescenta, tuburi fluorescente 18W	buc			24,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	40,00	6,000
	3150145100143	Lampa incandescenta fluorescenta 18W	buc	1,0500	18,00	18,900
45	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			28,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	40,00	24,800
	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	18,00	1,800
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	3,50	0,700
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	5,00	1,650

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

*V. Stancu*

Investitor

()

()

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)